
2018夏・グリップＢＢＱ開催のお知らせ

オーナー様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引立て
を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり、オーナー様を対象としたＢＢＱを催したく存じます。

オーナー様同士はもちろんのこと、営業担当以外の社員との親睦を深め新しい繋が
りを作る場となれば幸いです。

ご家族や大切なご友人を連れての参加も大歓迎ですので、皆様のご参加を心よりお
待ちしております。

グリップ主催ＢＢＱ

【日時】 平成３０年７月２２日（日） １５時～１８時

【場所】 京王アサヒスカイビアガーデン

〒160-0023 東京都新宿区西新宿1-1-4 京王百貨店 新宿店・屋上

【会費】 無料

【申込】 平成３０年７月２０日（金）までに下記番号までご連絡ください。

TEL ０４５－４５０-７５７７


